propediem] Illum tibi salvum affuturum esse hic confido *propediem*. Heaut. i. 1, 108. Nae tu *propediem* istius obsaturabere. Heaut. iv. 8, 28. Ipsa ro experiere *propediem*. Adelp. v. 5, 7.

propemodum] *Propemodum* habeo jam fidem. And. iii. 4, 7. Me ejus spero fratrem *propemodum* jam reperisse. Eun. i. 2, 123. Egomet habeo *propemodum* quam volo. Heaut. v. 5, 20. Ambos curare *propemodum* reposcere illum est quem dedisti. Adelp. i. 2, 51. Satis sic est? *Propemodum*. Phorm. i. 4, 34.

propere] *Propere* arcesce. And. v. 6, 15. Traduce huc ad vos *propere*. Heaut. iv. 4, 22. *Propere* praecurrit. Hec. iii. 3, 11; v. 3, 10. Adelp. iii. 2, 22.

propere] Continuo ad te *propere* percurro ad forum. And. ii. 2, 18. Tanto ocius *propere*remus. Eun. iii. 5, 61. Hic *propere*rat in Cyprum. Adelp. ii. 4, 14. Hominem *propere* invenire. Phorm. v. 6, 5, &c.

propino] Hunc comedendum et deridendum vobis *propino*. Eun. v. 8, 57.

propinquus] Ex meo *propinquo* rure hoc capio commodi. Eun. v. 5, 1. Quod ego in *propinqua* parte amicitiae puto. Heaut. i. 1, 5.

propior] Dum nulla alia delectatio quam *propior* esset. Heaut. v. 2, 35. Ita me servet Jupiter ut *propior* illi quam ego sum ac tu homo nemo est. Phorm. v. 3, 25.

propitius] Parentes *propitii*. Adelp. i. 1, 6. Satis illi Di sunt *propitii*? Phorm. iv. 3, 31.

proprius] Nihilne esse *proprium* cuiquam? And. iv. 3, 1. Voluptates eorum *propriae* sunt. And. v. 5, 4. Curavi *propria* ea Phaedria ut poteretur. Phorm. v. 5, 2.

propter] Interdum *propter* dormiet. Eun. ii. 3, 77. Hic

propter hunc adsiste. Adelp. ii. 1, 15. Ibi angiportum *propter* est. Adelp. iv. 2, 37, et saepissime alibi.

propulso] Quod tu speres *propulsabo* facile. And. ii. 3, 21.

prorsum] Hic homines *prorsam* ex stultis insanos facit. Eun. ii. 2, 23. *Prorsum* oblitus sum mei. Eun. ii. 3, 15, 40. Rursum *prorsum*. Hec. iii. 1, 35.

prorsus] Huic *prorsus* illam non dat. And. ii. 2, 34. *Prorsus* a me opinionem hanc tuam esse ego amotam volo. And. iii. 2, 30, et passim.

proruo] Foras simul omnes *proruunt* se. Eun. iii. 5, 51.

prosilio] Quidnam hic *properans prosilit*? Eun. v. 7, 6.

prosperare] Evenerit haec nobis *prosperare*. Phorm. v. 7, 2.

prospicere] Malo ego nos *prospicere* quam hunc ulcisci accepta injuria. Eun. iv. 6, 24. Nisi *prospectum* interea aliquid est, desertae vivimus. Heaut. ii. 4, 11. Quam bene vero abs te *prospectum* est? Heaut. iv. 1, 25. Tibi *prospeari* et stultitia tuae. Heaut. v. 2, 8. Illa quae futura sunt *prospicere*. Adelp. iii. 3, 34. Ego jam *prospiciant* mihi. Adelp. iv. 2, 50. Numquid tute *prospeari* tibi? Adelp. iv. 5, 55. Aderam cujus consilio ea fuerat par *prospicere*. Hec. iv. 1, 46. Nisi me animus fallit aut parum *prospiciunt* oculi. Phorm. v. 1, 8.

prosterno] Ceteros ruerem, agerem, raperem, funderem, et *prosternerem*. Adelp. iii. 2, 21.

prosum] Capitis periculum adire, dum *prosim* tibi. And. iv. 1, 53. Quibus et re salva et perdita *profueram* et *prosum* saepe. Eun. ii. 2, 27. Cf. iii. 1, 56; v. 5, 23; v. 8, 41. Melius, pejus; *prosit*, obsit. Heaut. iv. 1, 30. Quicquid est id, quod reliquit, *proquit*. Hec. iii. 5, 13. Qui post factam injuriam se expurgat, parum mihi *prosit*. Hec. v. 1, 16.

protele] Ne te iratus suis saeviticiis dictis *protele*. Phorm. i. 4, 36.

proterreo] Filium . . . *proterruisti* hinc. Heaut. iii. 1, 37.

proterve] Satis pol *proterve*

me Syri promissa huc induxerunt. Heaut. iv. 4, 1. Ecco autem tu quoque *proterve* iracundus es. Hec. iii. 5, 53.

protervitas] Quam paenitentia tua me perdidit *protervitas*. Heaut. iv. 6, 10.

protervus] Ne ineptus, ne *protervus* videar. Heaut. iii. 3, 16.

protinus] Hinc me *protinus* conicerem in pedes. Phorm. i. 4, 13.

providere] Herus est, neque *provideram*. And. i. 2, 12. Si non astu *providenter*. And. i. 3, 3. Phorm. i. 4, 5. Putavit me . . . plus scire et *providere*. Heaut. i. 1, 64. *Provisum* est ne in praesentia haec hinc abeat. Phorm. v. 2, 14.

provincia] Huic nostro tradita est *provincia*. Heaut. iii. 2, 5. *Provinciam* cepisti duram. Phorm. i. 2, 22.

provisio] *Provisio* quid agat Pamphilus. And. v. 5, 1. Iluc *provisio*. Eun. iii. 1, 4. Ego huc ad hos *provisum*. Adelp. v. 6, 1.

provoco] Pamphilam cantatum *provocemus*. Eun. iii. 1, 53. Eo *provocat*. Adelp. v. 4, 24.

provolve] Ego hunc in mediam viam *provolveam*. And. iv. 4, 38.

proximus] *Proximus* sum egomet mihi. And. iv. 1, 12. His mensibus sex septem *proximus* non vidisse *proximis*. Eun. ii. 3, 40. Eam ad me ibi *proximum* est. Eun. iii. 5, 64. Agrum in *proximo* hic mercatus es. Heaut. i. 1, 2. Hic meus amicus illi genere est *proximus*. Adelp. iv. 5, 17. Hecio his est cognatus *proximus*. Adelp. v. 8, 24. Cum in *proximo* hic sit aegra. Hec. iii. 2, 6. Lex est ut orbis qui sunt genere *proximi* eis nubant. Phorm. i. 2, 75.

prudens] *Prudens* sciens, vivus vidensque pereor. Eun. i. 1, 27.

psaltria] Ille bonus vir nobis *psaltriam*, si Dis placet, paravit. Adelp. iii. 4, 31. Tua arte viginti minae pro *psaltria* perire. Adelp. iv. 7, 25, et passim in Adelp. iis.

publice] Ibi custos *publice* est nunc. Eun. ii. 2, 59. Haud cito mali quid ortum ex hoc sit *publice*. Adelp. iii. 3, 89.

publicitus] Non hoc *publicitus* scelus hinc deportarior

in solas terras? Phorm. v. 7, 85.

publicus] An ne hoc quidem ego adipiscar quod jus *publicum* est? Phorm. ii. 3, 65.

pulens] Animi est *pulentis* signum et non instrenui. Heaut. i. 1, 68. *Pulens*, modesta. Hec. i. 2, 90.

pudet] Cujus nunc *pudet* me et miseret. Heaut. ii. 3, 19. Fratris me quidem *pudet* pigetque. Adelp. iii. 3, 38.

Pudet Philumenae. Hec. v. 2, 27. Non similitudinem meam revereri saltem? non *pudere*? Phorm. ii. 1, 3; ii. 3, 45; v. 8, 53. Non *pudet* vanitatis? Phorm. iii. 2, 41, et saepius alibi.

pudicior] *Pudico* vitam . . . agebat. And. i. 1, 47. Bene ac *pudice* doctum atque eductum ingenium. And. i. 5, 39. Bene et *pudice* eductam. Heaut. ii. 1, 14.

pudicitia] Et ad *pudicitiam* et ad rem tutandam. And. i. 5, 53.

pudicus] Pium ac *pudicum* ingenium. Hec. i. 2, 77.

pudor] Patris *pudor*. Ut neque me consuetudo neque amor neque *pudor* commoveat. And. i. 5, 27, 44. In denegando modo quis *pudor* paululum adest. And. iv. 1, 6. Num ejus color *pudoris* signum usquam indicat? And. v. 3, 7. *Pudore* et liberalitate liberos retinere. Adelp. i. 1, 32. Stultitia est istaec, non *pudor*. Adelp. ii. 4, 10. *Pudorine* anne amori obsequeretur magis. Hec. i. 2, 47. Timidum obstupescit *pudor*. Phorm. ii. 1, 54.

puella] Parvulam *puellam*. Eun. i. 2, 29. Novitiae *puellae*. Eun. iii. 5, 34. Si *puellam* parerem, nolle tolli. Heaut. iv. 1, 14. Cum *puella* anum suscepisset inimicitias non *pudet*? Hec. ii. 1, 34.

puellula] Continuo quandam nactus est *puellulam* citharistriam. Phorm. i. 2, 31.

puer] Aequum esse censent, nos jam a *pueris* ilico nasci senes. Heaut. ii. 1, 2. Adelp. iii. 4, 40; v. 9, 5. Homini ilico lacrimae cadunt quasi *puero*. Adelp. iv. 1, 20. Quem ego modo *puerum* tantillum in manibus gestavi meis. Adelp. iv. 2, 24. Promisti autem? de te largitor, *puer*. Adelp. v. 8, 17. Mu-

lieres sunt ferme ut *pueri* levi sententia. Hec. iii. 1, 32.

puerilis] Quidnam est? D. *puerile* est. And. ii. 18. *Vestra puerili* sententia. Phorm. v. 7, 56.

pueritia] Mihi cum eo jam inde usque a *pueritia* fuit semper familiaritas. Heaut. i. 2, 9.

puerpera] Quid opus factu esset *puerperae*. And. iii. 2, 10. *Puerperam* nunc duci huc per viam aegrotam. Adelp. v. 7, 23.

pugil] Si qua est habitior paulo, *pugilem* esse aiunt. Eun. ii. 3, 24. *Pugilum* gloria. Hec. Alt. Prol. 25.

pugna] Neque *pugnas* narrat. Eun. iii. 2, 29. Dabit hic *pugnam* aliquam denuo. Eun. v. 2, 60.

pugno] Periculum *pugnare* . . . cogitas? Eun. iv. 7, 7. *Pugnaveris*. Adelp. v. 3, 57. *Pugnant* de loco. Hec. Alt. Prol. 33.